
1/8 

Smlouva o dílo 
(dále jen „Smlouva“) 

uzavřená dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
(dále jen „občanský zákoník“) 

Číslo zakázky u objednatele: 

Číslo zakázky u zhotovitele: 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany: 

1. OBJEDNATEL:

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 
veřejná vysoká škola 
Sídlo: Technická 1905/5, Praha 6, 166 28 
IČO: 60461373 
DIČ: CZ60461373 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx  
Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxx 
Zastoupená:  xxxxxxxxxxxxxxx, kvestorkou 
Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxx, tel.: xxxxxxxxxxxxxxx 
E-mail: xxxxxxxxxx@xxxxx 
Datová schránka: sp4j9ch 

dále také jen „objednatel“ na straně jedné 

a 

2. ZHOTOVITEL:

Removal s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1189 
Sídlo: Geologická 988/4, Hlubočepy, Praha 5, 152 00 
IČO: 44794843 
DIČ: CZ44794843 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx  
Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxx 
Zastoupená:  xxxxxxxxxxxxxxx,   
Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxx, tel.: xxxxxxxxxxxxxxx 
E-mail: xxxxxxxxxx@xxxxx 
Datová schránka: r6s93yd 

dále také jen „zhotovitel“ na straně druhé, 

oba společně dále jen „smluvní strany“, každý jednotlivě dále jen „smluvní strana“, 

uzavírají tuto Smlouvu o dílo na plnění zakázky s názvem: "Odstranění a likvidace azbestových 
příček a stavebních materiálů s obsahem azbestu“. 

mailto:ludek.kokta@vscht.cz
mailto:ludek.kokta@vscht.cz


2/8 

1 Článek  
Předmět smlouvy 

1.1. Předmětem této Smlouvy je odstranění a ekologická likvidace azbestových příček a stavebních 
materiálů s obsahem azbestu (dále jen „dílo“). 

1.2. Místem plnění je objekt VŠCHT Praha, budova B, Technická 3, Praha 6. 

1.3. Dílo bude provedeno v souladu s cenovou nabídkou zhotovitele ze dne 9. 1. 2018, která tvoří 
Přílohu č. 1 této Smlouvy. 

1.4. Zhotovitel prohlašuje, že se podrobně seznámil s místem plnění, věcmi a podklady, které 
předal objednatel, a pokyny, které sdělil objednatel. 

1.5. Zhotovitel se zavazuje provést na své náklady a nebezpečí dílo popsané v tomto článku 
Smlouvy a řádně a včas je předat objednateli ve lhůtě podle čl. 3 Smlouvy. Objednatel se 
zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit za ně cenu podle čl. 2 Smlouvy. 

1.6. Smluvní strany se dohodly, že pokud v průběhu provádění díla budou zjištěny dodatečné práce 
nebo materiály, které nebyly uvedeny v Závěrečné zprávě o provedení průzkumu výskytu 
azbestu, od firmy Aquatest, z listopadu 2017, dojde k docenění za tyto služby nebo činnosti, 
a to na základě písemného souhlasu obou smluvních stran. 

2 Článek 
Cena za dílo 

2.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na celkové ceně za dílo, specifikované v čl. 1 Smlouvy, a to ve výši: 

a) cena bez DPH: 293.950,00 Kč 
(slovy: dvěstědevadesáttřitisícedevětsetpadesát korun českých) 

b) 21% DPH: 61.729,50 Kč 
c) cena včetně 21% DPH:  355.679,50 Kč

2.2. Podrobná skladba ceny za dílo podle této smlouvy a jednotkové ceny a celková cena jsou 
uvedeny v nabídce zhotovitele ze dne 9. 1. 2018 v Příloze č. 1 této Smlouvy. V těchto cenách 
jsou zahrnuty náklady zhotovitele spojené s plněním této smlouvy: 

• legislativní práce
• zařízení staveniště
• vytvoření kontrolovaného pásma
• demontážní práce vč. OOPP pro práce s azbestem
• stabilizace povrchu materiálů s obsahem azbestu fixačním přípravkem
• balení odpadu vč. dodávky obalů
• transport zabaleného odpadu do kontejneru
• odvoz a likvidace odpadu na příslušné skládce
• úklid prostor i transportních tras
• vyklizení zařízení staveniště

2.3. Celkovou cenu díla lze překročit pouze za předpokladu sjednání písemného dodatku k této 
Smlouvě. 

2.4. Cena díla může být zvýšena písemnou dohodou smluvních stran pouze v případě víceprací 
podle čl. 1, odst. 1.6. Smlouvy. Vícepráce budou zahájeny až po jejich odsouhlasení 
ve stavebním deníku. 



3/8 

3 Článek 
Čas a místo plnění 

3.1. Termín předání a převzetí staveniště: po získání kladného stanoviska místně příslušné 
hygienické stanice. Toto stanovisko zajistí zhotovitel. 

3.2. Termín zahájení plnění: nejpozději do 5 pracovních dnů od předání a převzetí staveniště. 

3.3.  Předpokládaná doba realizace prací, specifikovaných v čl. 2, odst. 2.2. Smlouvy, je 
14 pracovních dnů. 

3.4.  Místem plnění je objekt VŠCHT Praha, budova B, Technická 3, Praha 6, část budovy – u ulice 
Zikova. 

4 Článek 
Způsob provádění díla 

4.1.  Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli následující součinnost: 
• před zahájením sanačních prací zajistí vyklizení vnitřních prostor,
• zabezpečí zhotoviteli bezúplatný odběr elektrické energie 380V a vody,
• poskytne zhotoviteli k užívání denní místnost a sanitární zařízení v objektu,
• poskytne prostor pro vytvoření mezideponie odpadů, přistavení kontejnerů, vjezd

nákladních a osobních vozidel po dobu realizace prací,
• převezme dílo do 2 pracovních dnů od písemné výzvy zhotovitele.

4.2.  Zhotovitel se zavazuje postupovat při provádění díla s vynaložením odborné péče, dodržovat 
všeobecně závazné právní předpisy, technické normy a podmínky této Smlouvy. 

4.3. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž 
předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě v 
souvislosti s výkonem jeho činnosti, a to s limitem pojistného plnění minimálně ve výši ceny 
za dílo dle této Smlouvy.  

4.4. Zhotovitel se dále zavazuje řádně a včas plnit veškeré závazky z této pojistné smlouvy pro něj 
plynoucí a udržovat pojištění dle předchozího odstavce po celou dobu plnění díla. 

4.5.  Zhotovitel je povinen po celou dobu provádění díla provádět denní úklid hrubých nečistot 
z transportních tras a prostor dotčených bouracími pracemi pro zajištění bezpečného pohybu 
pracovníků.  

4.6. Při provádění díla je zhotovitel povinen vést stavební (montážní) deník, do kterého bude 
průběžně zapisovat skutečností důležité pro vedení stavby. Zápisy ve stavebním deníku 
se nepovažují za změnu Smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracování doplňků a změn 
Smlouvy.  

4.7.  Kontaktní osoba objednatele pro věci technické je oprávněna sledovat obsah stavebního 
(montážního) deníku a k zápisům zhotovitele připojovat své stanovisko.  

4.8.  Zhotovitel je oprávněn realizovat dílo ve spolupráci s jinými subjekty – poddodavateli. 
Zhotovitel je přitom plně odpovědný za provádění prací svých poddodavatelů. Veškeré 
odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo poddodavatelů mající příslušnou 
kvalifikaci.  

4.9.  Při provádění díla je zhotovitel vázán pokyny objednatele, popřípadě osoby, kterou k tomu 



4/8 

účelu objednatel pověří, a to zejména: 
• v prostorách objednatele, včetně nádvoří, nekouřit a nekonzumovat alkoholické nápoje,
• nepohybovat se v budovách objednatele mimo místo stavby a vytčené prostory určené pro

provádění díla,
• v případě bezpečnosti práce postupovat podle pokynů bezpečnostního technika

objednatele, rovněž tak v případě dodržování podmínek vstupu do budov.

4.10.  Zhotovitel je povinen poučit všechny své zaměstnance a zaměstnance jeho poddodavatelů 
pohybující se v prostorech VŠCHT Praha o nutnosti dodržování zásad slušného chování vůči 
studentům, pedagogům a ostatním zaměstnancům. Všichni zaměstnanci zhotovitele a jeho 
poddodavatelů jsou povinni respektovat skutečnost, že dílo je prováděno na vysoké škole, jejíž 
specifický charakter vyžaduje dodržování veškerých vnitřních norem vysoké školy, které jsou 
přístupné na www.vscht.cz a dále pravidel jednání ve vysokoškolském prostředí. 

4.11.  Zhotovitel v plné míře odpovídá za dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále 
BOZP) všemi osobami v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení pro práce ve výškách. 

4.12.  O předání dokončeného díla bude sepsán předávací protokol, podepsaný oběma smluvními 
stranami. Tento zápis bude podkladem pro vystavení faktury v souladu s čl. 6 Smlouvy. 

5 Článek  
Nakládání s odpady 

5.1. Zhotovitel je původcem odpadu, který při provádění díla vznikne, zajistí v souladu se zákonem 
č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, odstranění tohoto odpadu a je povinen při předání díla doložit písemné potvrzení 
předání veškerých vzniklých odpadů k ekologické likvidaci na příslušné skládce odpadů. 
Náklady na odstranění podkladů jsou zahrnuty v celkové ceně za dílo dle čl. 2 odst. 2.1. 
Smlouvy. 

6 Článek  
Platební a fakturační podmínky 

6.1. Cena díla bude zaplacena po převzetí dokončeného díla na základě daňového dokladu (dále 
jen „faktury“), vystaveného zhotovitelem. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu až po 
podepsání zápisu oběma smluvními stranami v souladu s čl. 4 odst. 4.6. Smlouvy. Dnem 
uskutečnění zdanitelného plnění je den předání a převzetí díla. Fakturu doručí zhotovitel 
objednateli na emailovou adresu a dále ve dvojím vyhotovení na adresu sídla objednatele, do 
10 dnů ode dne předání a převzetí díla. Splatnost faktury je 30 dnů od prokazatelného doručení 
objednateli. 

6.2. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní 
úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, a podle § 435 občanského zákoníku. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje: 
a) označení „faktura – daňový doklad“;
b) evidenční číslo daňového dokladu;
c) číslo smlouvy a datum jejího uzavření;
d) název a sídlo smluvních stran, obchodní název, adresa;
e) IČO smluvních stran;
f) předmět dodávky a název díla;
g) den vystavení faktury a datum splatnosti;
h) označení banky a čísla účtu zhotovitele, na který má být faktura uhrazena;
i) cenu bez DPH, v případě poskytnutí stavebních a montážních prací (číselný kód

klasifikace produkce CZ – CPA 41 až 43), na které se podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vztahuje režim přenesení daňové

http://www.vscht.cz/


5/8 

povinnosti, zhotovitel na vystaveném daňovém dokladu uvede sdělení, že výši DPH je 
povinen doplnit a přiznat objednatel, v ostatních případech základ, sazbu a výši DPH 
a cenu celkem včetně DPH. 

6.3. K faktuře musí být připojen odsouhlasený soupis provedených prací a dodávek, bez tohoto 
soupisu je faktura neúplná. Pokud bude faktura zhotovitele zahrnovat i cenu prací, které 
nebyly objednatelem odsouhlaseny a uvedeny v příslušném dodatku této Smlouvy, je 
objednatel oprávněn fakturu vrátit. 

6.4. Faktura se považuje za uhrazenou až připsáním částky na účet zhotovitele, uvedený v této 
smlouvě. 

6.5. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli ve sjednané lhůtě splatnosti, neobsahuje-li 
některý údaj nebo přílohu uvedenou ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo 
nedostatečný počet výtisků. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení 
a v případě oprávněného vrácení zhotovitel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením 
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury 
objednateli. Zhotovitel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne, kdy 
mu byla doručena oprávněně vrácená faktura. 

7 Článek  
Záruka za jakost 

7.1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel nebude poskytovat objednateli záruku za jakost. 
Záruční doba na základě dohody smluvních stran není sjednána. Smluvní strany se dohodly, že 
dokladem o kvalitě provedeného díla na odstranění azbestu bude písemný protokol o měření 
početní koncentrace azbestu v pracovním ovzduší a doklad o řádném uložení nebezpečných 
odpadů na příslušné skládce podle čl. 5. Smlouvy. 

8 Článek  
Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

8.1. V případě, že zhotovitel nedodrží termín pro dokončení a předání díla sjednaný v této 
Smlouvě (čl. 3 odst. 3.3.), uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 2000,00 Kč, a to za 
každý započatý den prodlení. Nárok na náhradu škody má objednatel zachován. 

8.2. V případě zjištění porušení předpisů dále BOZP, požární ochrany, ekologie, včetně nakládání 
s odpady, zhotovitelem na převzatém staveništi (pracovišti), je objednatel oprávněn vystavit 
fakturu se smluvní pokutou 5000,00 Kč za každé jednotlivé porušení předpisů BOZP 
a zhotovitel je povinen objednateli uhradit fakturovanou smluvní pokutu. Nárok na náhradu 
škody má objednatel zachován. 

8.3. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla vyúčtované ve zhotovitelem vystavené 
faktuře, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla za 
každý den prodlení, a to nad rámec úroků z prodlení. 

8.4. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení 
za každý započatý den prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se 
určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna 
likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem 
a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických osob 
a fyzických osob. 

8.5. Smluvní pokuty (respektive úrok z prodlení) sjednané touto Smlouvou uhradí povinná strana 
straně oprávněné na základě vyúčtování vystaveného oprávněnou stranou. Splatnost si 



6/8 

smluvní strany sjednávají do 30 dnů po jejich doručení povinné straně. Právo uplatňovat a 
vymáhat smluvní pokuty (respektive úrok z prodlení) vzniká prvním dnem následujícím po 
marném uplynutí lhůty. 

8.6. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši 
vznikla druhé smluvní straně škoda. Škoda a její náhrada je vymahatelná samostatně vedle 
smluvní pokuty. 

8.7. Smluvní pokuty podle této Smlouvy si smluvní strany sjednávají jako ujednání na samotné 
Smlouvě nezávislá pro případ, že jejich smluvní vztah z nějakého důvodu zanikne před 
řádným dokončením a předáním díla (např. dohodou nebo odstoupením). To znamená, že 
zůstane zachováno právo objednatele uplatňovat po zhotoviteli smluvní pokuty, na něž mu 
vznikl nárok po dobu platnosti Smlouvy. 

9 Článek 
Zánik závazků 

9.1. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech: 
a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) písemnou dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených

a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku Smlouvy;
c) jednostranným písemným odstoupením od Smlouvy pro její podstatné porušení.

9.2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této Smlouvy, 
je tato smluvní strana povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně 
a vyvolat jednání kontaktních osob objednatele a zhotovitele. 

9.3. Chce-li některá ze stran od této Smlouvy odstoupit na základě ujednání této Smlouvy, je 
povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé smluvní straně. V odstoupení musí být 
uveden důvod, pro který strana od Smlouvy odstupuje a přesná citace ustanovení Smlouvy, 
které ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné. 

9.4. Za podstatné porušení Smlouvy ze strany objednatele se považuje, jestliže objednatel nesplní 
své povinnosti vůči zhotoviteli týkající se peněžitého plnění plynoucího z této Smlouvy 
a nebude schopen poskytnout záruku, že je splní v náhradním termínu. 

9.5. Za podstatné porušení Smlouvy ze strany zhotovitele se považuje zejména: 
a) prodlení se zahájením díla déle než 10 kalendářních dnů z důvodu ležícího na straně

zhotovitele;
b) prodlení s dokončením díla déle než 30 kalendářních dnů;
c) pozastavení prací na provádění díla bez dohody s objednatelem na dobu delší než 15 5

kalendářních dnů;
d) neumožnění objednateli provádět kontrolu provádění díla;
e) provádění díla v rozporu se Závěrečnou zprávou od firmy Aquatest;
f) nedodržování příslušných platných předpisů BOZP a ČSN při provádění díla;
g) neodstranění objednatelem zjištěných a do stavebního deníku zapsaných vad v termínu

stanoveném ve stavebním deníku,
h) nedodržení povinnosti stanovené čl. 5 Smlouvy.

9.6. Dojde-li k odstoupení od Smlouvy před protokolárním ukončením díla, bude vzájemné 
finanční vyrovnání provedeno oceněním soupisu provedených prací, přičemž všechny náklady 
spojené s odstoupením od Smlouvy jdou k tíži strany, která porušila smluvní povinnost.  

9.7. Odstoupí-li některá ze smluvních stran od této Smlouvy na základě ujednání z této Smlouvy 
vyplývajících, pak povinnosti obou smluvních stran jsou následující: 



7/8 

a) zhotovitel provede soupis provedených prací a dodávek oceněný dle způsobu, kterým je
stanovena cena díla a zpracuje „dílčí konečnou fakturu”;

b) zhotovitel vyklidí a uklidí staveniště (pracoviště) a vyzve objednatele písemně na adresu
pro doručování korespondence uvedenou v záhlaví smlouvy k „dílčímu předání díla”.

10 Článek  
Závěrečná ujednání 

10.1. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatným, nevymahatelným nebo 
neúčinným, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost či neúčinnost ostatních ustanovení 
této Smlouvy, smluvní strany se zavazují nahradit do pěti (5) pracovních dnů po doručení 
výzvy druhé smluvní strany neplatné, nevymahatelné nebo neúčinné ustanovení ustanovením 
platným, vymahatelným a účinným se stejným nebo obdobným obchodním a právním 
smyslem, případně uzavřít novou Smlouvu. 

10.2. Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě nebo která mají 
být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna v písemné podobě a druhé Smluvní 
straně doručena buď osobně nebo doporučeným dopisem či jinou formou registrovaného 
poštovního styku na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, není-li stanoveno nebo mezi 
Smluvními stranami v určitých článcích této Smlouvy dohodnuto jinak, a to zejména 
prostřednictvím elektronické komunikace (email). 

10.3. Není-li doručováno prostřednictvím datové schránky či v případech, uvedených v příslušných 
článcích Smlouvy prostřednictvím elektronické komunikace (email), smluvní strany považují 
v případě doručování poštou jakékoliv oznámení, týkající se této Smlouvy, za doručené: 
a) dnem předání listovní zásilky příjemci; nebo
b) dnem, kdy příjemce při prvním pokusu o doručení zásilku z jakýchkoli důvodů nepřevzal

či odmítl zásilku převzít, a to i přesto, že se v místě doručení nezdržuje, pokud byla na
zásilce uvedena adresa pro doručování.

10.4. Právní vztahy výslovně neupravené touto Smlouvou se řídí platnými právními předpisy České 
republiky, zejména ustanoveními občanského zákoníku. Veškeré spory mezi smluvními 
stranami vznikající z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní budou řešeny pokud možno nejprve 
smírně. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory vyřešeny u příslušného soudu. 
Dispozitivní ustanovení obecně závazných právních předpisů, platných v České republice, 
která jsou v rozporu s ustanoveními této Smlouvy, se nepoužijí. 

10.5. Smluvní strany výslovně potvrzují, že podmínky této Smlouvy jsou výsledkem jednání 
smluvních stran a každá ze Smluvních stran měla příležitost ovlivnit obsah základních 
podmínek této Smlouvy. Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech 
náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za 
důležité pro závaznost této Smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této 
Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s 
výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran. 
Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byla jakákoliv 
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními 
stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této 
Smlouvy, ledaže je ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní 
strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních 
zvyklostí či praxe. Odpověď smluvní strany této Smlouvy, podle ustanovení § 1740 odst. 3 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, s dodatkem nebo 
odchylkou, není přijetím nabídky na uzavření či změnu této Smlouvy, ani když podstatně 
nemění podmínky nabídky. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že Smluvní strany považují 
tuto Smlouvu za odvážnou Smlouvu a tudíž se na závazky z ní vzniklé nepoužijí ustanovení 
občanského zákoníku o změně okolností (§1764 až 1766) a neúměrném zkrácení (§1793 až 



8/8 

1795). Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 a 1805 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, na jejich smluvní vztah upravený touto Smlouvou. 

10.6. Tuto smlouvu lze platně měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, 
podepsanými oběma smluvními stranami. 

10.7. Tato Smlouva nabývá platnosti ke dni podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
vložení do Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru 
smluv“).  

10.8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly a stvrzují, že byla 
uzavřena po vzájemné shodě na jejím obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

10.9. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva naplňuje požadavky, uvedené v zákoně 
o registru smluv a podléhá tímto povinnosti zveřejnění v Registru smluv, a s tímto
uveřejněním v zákonném rozsahu souhlasí. V Registru smluv nebudou uveřejněny informace,
které nelze poskytnout v souladu s předpisy upravující svobodný přístup k informacím (zejm.
zákon č. 106/1999 Sb.), stejně jako obchodní tajemství smluvních stran; obojí označeno
symboly „UI“. Zadat smlouvu do registru smluv v zákonné lhůtě se zavazuje Objednatel, který
na vyžádání Zhotovitele zašle Zhotoviteli potvrzení o uveřejnění Smlouvy.

10.10. Tato Smlouva je vypracována ve 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení 
obdrží objednatel a jedno vyhotovení zhotovitel. 

Nedílnou součástí Smlouvy je příloha:  

Příloha č.1 - Cenová nabídka ze dne 9. 1. 2018 

V Praze dne 

Objednatel: Zhotovitel: 



Stavba: 
Objekt: 

ROZPOČET 

ODSTRANĚNI STAVEBNÍCH MATERIÁLŮ S OBSAHEM AZBESTU 

OBJEKT VŠCHT, BUDOVA "B", TECHNICKÁ 3, 160 00 PRAHA 6 

PRAHA 6 • DEJVICE 

VŠCHT, Technická 1905/5, Praha 6 
Removal s.r.o. 

úterý 9. leden 2018 

, · r< ,y AQUATEST a.s .
. xxxxxxxxxx 

Cena celkem i PČ Typ Kód Popis 
i.----····-···-······�··---------·-·-------·-··-· 

MJ Množství J.cena [CZK]
··········-·········-· ------···· --·-------··········- ·········--··--······· ........................................ JCZKl. .... . 

Náklady z rozpočtu 
HSV • Práce a dodávky HSV 

Likvidace azbestu 
l 87 l,

__ K _
f
f 1 __ . ____ fVyivofěň"i uzavfeného kontrolovaného pásma .. __ _!1 

__ m2_ +,
i--

·
--135 

, I 
· r�)lmě·(; ;e ,toru;-..:i::,.7 jr.��d ,�,r-(fVi pro;;,f..:;ru. --� .. ;..t(,�·i\·n i ! 

!t>,xf.e tfodHi?� .. f � P'·'.J!'.i s <.t?.b(.,S?ť"m Zot1:n:Aji.::- osolct?m o 

' 250! 
·•···-·-·-·--�-····-··-·"·•"'

I \i:ir:?:::;'t/i;;:��:'.;};�0,'�;;�;;;;·;:,,���;'.'.'.��
ó
;:;. ;:;:;:

"'
I : 

••• ••••• n ·---�---L---·-·r·q------·--------·-.. ·-----·- ·--------------·---.. ·--.. --... !-·-·········-]
88 K 1 2 !Vybudování a provoz personální a dekontaminační i k l !

1 . ! ! komory I P I 
i ' 1 - I 1; .:\ofr,;he ;e uriú:�Ydru: s pť�1.·l�;j<"�·1:!,1·, ť:,ro,�·i ,. J�:1":.-ú:1.·· �?tt.pt"i ·1 · r · 

......... :-------- - 19 ooo!
... ! ...... --·-·······-·· --·-: 

J ; I I 

i-s9 J -i<"fi---------;ť::::�·1:-ati-i,řo.éiopřavu·o<ii,ači"u--- ·········· ·- +k;;i :::: .. : _ _:_� __ 1 ••••.••• _:·====�1f��l 
. ! ! !:,,::��;�;� !�';;;�;;1,;

1

c;,::
(

;:;
n

,,:t!;'.'.:::t;;,%:;:!��:'.';wmcrltát ! 
1 $Htva.ilr;'f?(< �;i<(!iiU �:.; fc-sc:ó�� r.;Jo <f\'Oťd �; iN<:.i1-·1r S:; 
\f�i :.,úGnih�J S:t<1:'l, 

9-?J __ �.i .:'!_ _________ 'Demontáž vnitřních_ příček s materiály s_ azbestem m2
V pofo·:':n� .i�� 2.f)lr-r;uf(.J dprn,x,.to} ,:elýU1 pfi/e.1< v:,\'(r,,) 

91j K __ '5 ..... __ jvyčišt_ěni prostoru KP vysavači s H14 filtry-=::�:=�:•�-�! m3
.; e �·<ti 

. �=-, K . 

. 92 i K .... :6 :············jÓChrannéosobní_ochrannéprostfedky �=-�:=��----·-··'. kpl

..................... .,. ...... 
Stabilizace, balení, odvoz a likvidace 
nebezpečného odpadu na skládce ····--'--········'--·-··········-···-·--····--····--·--··--············· 

:;,;:•' 

94 ' K :8 rMěření početní koncentrace v průběhu sanace ks I ; mimo prostor KP ·-r··---- -----------··-............. -....... -··-·· ..................................... _ .... _ .. ____ ., __ .. _______ : -·� j 

,9 
······-· -

·
-r·. I 

,Měření početní koncentrace po skončení sanace dle 
1ČSN ISO EN 16000·7 ks 

···---vRN - Dodávky VRN
' K . .. !Zařizení staveniště··----·· · ··------··

·
···---------- ---·----···· kpl ...

126 850 

625 

6 

2 6 100: 

4 6 100! 

293 950,00 

291 450,00 

33 750,00 

19 000,00 

15 000 Kč 

107 100 Kč 

50 000 Kč 

15 000 Kč 

15 000 Kč 

12 200 Kč 

24 400 Kč 

2 500,00 

2 500,00 


